АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2019г.                                    № 67                          х. Верхний Митякин

О признании утратившим силу постановления
Администрации Красновского сельского поселения
от 14.10.2016 № 133

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Красновского сельского поселения от 14.10.2016 № 133 «О мерах по обеспечению безопасности и спасению людей на водных объектах в границах Красновского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Красновского сельского поселения                                      Г.В. Бадаев